

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785**- Vám poskytujeme změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY**“.

Dotaz č. 1

Žádáme tímto o vysvětlení Zadávací dokumentace.

V kvalifikační dokumentaci části 1.4. Technické kvalifikace je uvedeno v bodě č.2:

a)

2) Minimálně dvě realizace stavebních prací **obdobného charakteru** jako je předmět plnění zakázky, tj. realizace výstavby **krytého bazénu** nebo **aquaparku** včetně bazénové technologie, ve finančním objemu u jedné referenční zakázky min. 150.000.000,- Kč bez DPH a u druhé referenční zakázky min. 70.000.000,- Kč bez DPH (jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky).

Chápe uchazeč textaci správně, že se musí jednat o stavební práci obdobného charakteru (krytý bazén/aquapark), tj. realizace výstavby krytého bazénu nebo krytého aquaparku?

Odpověď:

Ano, uchazeč chápe textaci správně, musí se jednat o realizaci výstavby krytého bazénu nebo krytého aquaparku.

Dotaz č. 2

Žádáme zadavatele o přehodnocení požadavku dle odstavce 1.4. Technická kvalifikace za A) bod 11 kvalifikační dokumentace - minimálně 2 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako předmět plnění zakázky, tj. výstavba pozemní stavby, u které musí uchazeč doložit, že jejich součástí byla výstavba nebo rekonstrukce plaveckého bazénu s keramickým povrchem. Lze nahradit keramický povrch jiným povrchem?

Odpověď:

Zadavatel nastavené kvalifikační požadavky přehodnocovat nebude a na keramickém povrchu nadále trvá.